
UCHWAŁA Nr XXI/237/08 

Rady Miasta Działdowo 
z dnia 30grodnia 2008r 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Działdowo 

na lata 2006-2009 z projekcją do roku 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póżn. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Działdowo na lata 2006 - 2009 z 
projekcją do roku 2011 przyjętego Uchwałą Nr XXXIV/304/05 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2005r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Działdowo na lata 2006 - 2009 z projekcją do 
roku 2011 zmienionego uchwałą Nr XLI/370/06 z dnia 26 października 2006r, uchwałą Nr X/104/07 z dnia 11 
października 2007r i uchwała Nr XII/14/07 z dnia 28 grudnia 2007r w następujący sposób: 

w rozdziale 5. Wieloletni Plan Rzeczowy - planowane inwestycje, w dziale 5.2 Zadania przyjęte do 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, Tabela 19 pod nazwą Lista zadań włączonych do realizacji w ramach 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego z podziałem na lata i źródła finansowania (dane w PLN) otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 

 

 

 

 


